Uiam trium dierum ad trinitatem pertinet siue ad nos. anima carne spiritu<sup>12</sup> deo seruire debemus — 3, 18

Mitte quem missurus<sup>13</sup> es id alium quem- 50 cunque uelis<sup>14</sup> qui possit implere — 4, 13

<sup>1</sup> ex fehlt F    <sup>2</sup> stabat A    <sup>3</sup> deberent A    <sup>4</sup> p̄ibat F    <sup>5</sup> urbes tabernaculorum Vulg.    <sup>6</sup> so A; in F scheint Obst&i;c domum gestanden zu haben, t&i;c do ist ausradiert. quia timuerunt obstetrices deum, aedificavit eis domos Vulg.    <sup>7</sup> bitumine Vulg.

<sup>8</sup> similē F    <sup>9</sup> aqua F    <sup>10</sup> getho F, raguhel ietro A    <sup>11</sup> hab& F    <sup>12</sup> & spū A    <sup>13</sup> misurus A    <sup>14</sup> uis A

- (*F* 40<sup>b</sup> *links*) Induravit dominus<sup>1</sup> quia non emolliuit — 9, 12 [*Rz.*]
- Excecauit<sup>2</sup> qui.<sup>a</sup> non inluminavit
- Diursorium<sup>3</sup> quia illuc diuertuntur<sup>4</sup>
- 5 homines — 4, 24
- Occurrit<sup>5</sup> ei dominus id dubietas<sup>6</sup> utrum puerum uoluisset occidere an moysen. immo puerum (*A* 104<sup>b2</sup>) uoluisset<sup>7</sup> occidere — 4, 24
- 10 Tetigit pedes id pueri — 4, 25
- Sponsus sanguinis<sup>8</sup> id puer uel ad moysen quia per illum fecit circumcisionem et irata discessit ad patrem cum filio — 4, 25
- 15 Flagellati sunt<sup>9</sup> id prepositi qui ex ipsis erant — 5, 14
- Accepit aaron uxorem sororem suam id de tribu iuda. ideo christus utrumque et de sacerdotali<sup>10</sup> et de regali<sup>11</sup>
- 20 genere est<sup>12</sup> — 6, 23
- Paleas miscebant<sup>13</sup> luto ne frangerentur (*F* 40<sup>b</sup> *rechts*) lateres — 5, 7 [miscuerunt *P*; ideo miscuerunt *Sg.* 9. 295; facile frangerentur *ohne* lateres
- 25 *Sg.* 295]
- Digitus dei id potestas in moyse — 8, 19
- Mortua sunt omnia id totum pro parte — 9, 6
- Non mutiet canis id quia<sup>14</sup> non nocet
- 30 eis exterminator — 11, 7
- Malefici sunt qui sanguine utuntur et sepe contingunt corpora mortuorum. Incantatores<sup>15</sup> qui uerbis res peragunt<sup>16</sup> — 8, 7
- Far genus frumenti spelza (id spelta *A*)<sup>35</sup> — 9, 32 [Far genus amne *P*]
- Consparsam farinam id sine fermento — 12, 34
- Uasa argentea hoc fuit precium seruicij<sup>17</sup> eius — 11, 2 40
- Mensis<sup>18</sup> iste nisan id aprl — 12, 2 [Mensis iste uobis principium mensium et rl. i. nisan *PSg.* 9. 295]
- De<sup>19</sup> ramasse id<sup>20</sup> urbs quam ipsi<sup>21</sup> aedificauerunt — 12, 37 45
- Turma dicitur<sup>22</sup> de pedestribus<sup>23</sup> turba de equitibus — 12, 51
- Nouarum frugum id nisan — 13, 4 [Hodie egridimini mense nouarum frugum id nisan *PSg.* 9. 295] 50
- Uerno tempore id aprl<sup>24</sup> (*A* 105<sup>a1</sup>) Phiairoth<sup>25</sup> id idolum<sup>26</sup> — 14, 2
- Magdalum nomen ciuitatis — 14, 2
- (*F* 41<sup>a</sup> *links*) Tympanum est his rebus qui:<sup>27</sup> in manu mulier portatur<sup>28</sup> est 55 tuba cum fistula in capite que<sup>29</sup> angustoque inspirat<sup>30</sup> significat<sup>31</sup> angustam sapientiam in lege<sup>32</sup> — 15, 20 [Tympanum minima (-mum *P*) res est (eē *P*) eo quod in manu mulieris 60 portari potest. est enim tuba cum una fistula fixa (*fehlt P*) in capite angusto